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Tek yaratıcı var, O da Allah’tır.
Yaratılışta tesadüf saçmalığının yeri yoktur.
İşte ispatı.
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Bir maymunu daktilonun karşısına oturtalım. Maymun daktilonun tuşlarına rastgele
dokunsun, böyle rastgele yapılan hamleler neticesinde anlamlı bir kelimenin
oluşması mümkün müdür? Ya anlamlı bir cümlenin oluşması? Ya da anlamlı bir
sayfanın? Peki, anlamlı bir kitabın oluşması ihtimal dâhilinde midir? Elbette
hayır! Böyle bir maymunu daktilo başına oturtsak, ‘A’ harfini yazma ihtimali
29`da 1′dir. “AT” yazma ihtimali ise (1/29.29), yani 841′de 1′dir. Mesela 7
harfli “TESADÜF” yazma ihtimali (1/297) yani 17.249.876.309′de 1′dir. Bu ise
zaman bakımından da imkânsızdır.
 Acaba insan ve diğer canlılar, yedi harfli bir kelimeden daha mükemmel değil
midir? Canlıları bir kenara bırakarak tek bir DNA’ya baksak, bir DNA molekülünde
yaklaşık olarak 3.5 milyar nükleotid, yani 3.5 milyar harf bulunur. Yedi harften
oluşan bir kelimenin tesadüfen oluşma ihtimali 17.249.876.309′de 1 ise acaba bir
tek DNA’daki 3.5 milyar harfin tesadüfen oluşma ihtimali nedir?
Dünya üzerindeki bütün elverişli atomları kullanmak şartıyla, dünyanın
yaratılışından bu yana kadar geçen zaman içinde bir tek proteini tesadüfen elde
edebilme ihtimali 1/10161 dir. Yani 10 rakamını 161 defa kendisiyle çarpın ya da
10 rakamının sağına 161 tane sıfır koyun. İşte bir proteinin tesadüfen oluşma
ihtimali, bu kadar ihtimalden sadece bir ihtimaldir.
Fakat iş bu kadarla da bitmiyor. Zira en küçük bir canlı için 238 protein daha
gerekmektedir. Bu kadar proteinin tesadüfen oluşma ihtimalini telaffuz etmek
isterseniz, trilyon kelimesini 9.975 defa tekrarlamanız gerekir ki bu yaklaşık
iki saatinizi alır, sonra çıkan rakamı 10 ile çarpınız. İşte bir canlıdaki
proteinlerin tesadüfen oluşması ihtimali bu kadar ihtimalden bir ihtimaldir. Hâl
böyleyken, kâinatın tesadüfler sonucu meydana geldiğini iddia edenin aklından
şüphe edilmez mi?
#yaratılışdelilleri
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